PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 004/2018

EXONERA A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Passabém, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais nos termos que lhe confere a
lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar a pedido, o servidor Municipal
CARLOS AUGUSTO DE AZEVEDO, do Cargo em Comissão de Chefe de
Gabinete, nomeado pela Portaria n°023/2017 de 06 de abril de 2017.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Passabém, 31 de janeiro de 2018.

RONAL! O
PRÉFEI

SÁ
UNICIPAL

	00000006